
SUOMEN LANDSEERYHDISTYS RY:n YLIMÄÄRÄINEN KOKOUS 26.4.  

Tervetuloa mukaan 26.4. klo 12 järjestettävään Suomen Landseeryhdistyksen ylimääräiseen 
kokoukseen Keuruun Nuorisotalolle osoitteeseen Heikkiläntie 42, Pohjoisjärvi (Keuruu) valitsemaan 
uusia toimihenkilöitä yhdistyksen toimintaan! Ylimääräiseen kokoukseen on maaliskuisen 
kevätkokouksen tavoin järjestetty etäkuuntelumahdollisuus Teams-sovelluksen välityksellä.   

Kahvitusten järjestämiseksi / teams-linkin lähettämistä varten, ilmoitathan osallistumisestasi 
ennakkoon 24.4. mennessä: Tiina Ruokola, tiina.ruokola@orimattila.fi. Ilmoittautumisessa kerro 
nimesi, sähköpostiosoitteesi, sekä osallistutko paikan päälle vai etäyhteyden välityksellä. Teams-linkki 
toimitetaan perjantaina iltapäivällä 25.4. HUOM! Teamsin kautta ei ole valitettavasti vielä mahdollista 
äänestää, joten vaikuttaaksesi tuleviin valintoihin, tulee sinun osallistua kokoukseen paikan päällä.  

Jos olet kiinnostunut toimihenkilöiden paikasta, mutta et pääse paikan päälle, ilmoita kiinnostuksesi 
toimenkuvaan: Suvi Ruotsalainen, suvi.ruotsalainen.97@gmail.com. Ilmoituksessa kerro nimesi, 
kiinnostava toimenkuva sekä kirjoita lyhyt esittely itsestäsi.  

Mikä ylimääräinen kokous?  

Kevätkokouksessa tiedotettiin yhdistyksen hallituksen ja toimikuntien sisäisistä eroista, joiden myötä 
hallitus kutsuu koolle erillisen, ylimääräisen kokouksen. Ylimääräisen kokouksen tarkoituksena on 
täydentää yhdistyksen hallitus ja toimikunnat niin, että ne ovat paitsi päätäntävaltaisia, pystyisivät 
myös toimimaan normaalisti kauden loppuun. Hallituksen puheenjohtaja erosi toimestaan 23.3., joka 
johti jo aiempien hallituksen jäsenten erojen kanssa siihen, ettei hallitus ole toistaiseksi 
päätäntävaltainen – hallitus kykenee nykyisellä kokoonpanolla hoitamaan välttämättömät asiat, mutta 
palaa normaaliin toimintaansa ylimääräisen kokouksen jälkeen toimihenkilöiden täydennysten myötä. 
Hallitus tiedottaa tulevista muutoksista ja ajankohtaisesta aiheista uuden hallituksen järjestäydyttyä. 

Jos jokin asia mietityttää, saa hallitukseen yhteyden:  
Varapuheenjohtaja Suvi Ruotsalainen: suvi.ruotsalainen.97@gmail.com 
Sihteeri Tiina Ruokola: tiina.ruokola@orimattila.fi  

Hallitus pyrkii vastaamaan kysymyksiin ja auttamaan tilanteessa parhaansa mukaan sekä kiittää 
kärsivällisyydestä tänä muutosten täyteisenä aikana! 

Mitä toimihenkilöitä mukaan etsitään?  

Hallitus, jalostustoimikunta, vepe- ja harrastustoimikunta sekä vuoden 2026 näyttelytoimikunta 
etsivät siis aktiiveja toimintaa täydentämään!  

1. Hallitus – Yhdistyksen kokousten lisäksi yhdistyksen hallinnosta vastaa hallitus, eli 
useammasta henkilöstä koostuva kokoonpano, jonka tehtävänä on edustaa jäsenistöä ja 
huolehtia yhdistyksen sisäisistä tehtävistä ja niiden toteutumisesta sekä huolehtii yhdistyksen 
taloudesta yhteistyössä toimikuntien kanssa.  
 
Suomen Landseeryhdistyksen hallitus koostuu puheenjohtajasta, kuudesta varsinaisesta 
jäsenestä sekä kahdesta varajäsenestä. Puheenjohtaja valvoo ja kehittää hallituksen 
työskentelyä sekä huolehtii sitä, että yhdistyksen perustehtävät ja kokouksissa päätettävät 
asiat toteutuvat yhdistyksessä.  Vastuu päätöksistä jakautuu kuitenkin niitä yhdessä tekevälle 
hallitukselle. Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan tai 1–2 kuukauden välein, pääsääntöisesti 
etäyhteyttä hyödyntäen.  
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Hallitus etsii mukaansa aktiivisia toimihenkilöitä mukaan edistämään ja ylläpitämään 
yhdistyksemme toimintaa! Voit olla yhdistystoiminnassa kokenut tai sille täysin uusi – ainoana 
vaatimuksena on vain into ja halu osallistua aktiivisena jäsenenä yhdistyksen toimintaa!  
 
Hallituksesta avoimia toimihenkilön paikkoja ovat:  
- Puheenjohtaja loppukaudeksi 2025  
- Kolme varsinaista jäsentä loppukaudeksi 2025-2026  
- Yksi varsinainen jäsen loppukaudeksi 2025  

Tervetuloa mukaan! Lisätietoa hallituksen toiminnasta antaa  
Varapuheenjohtaja Suvi Ruotsalainen, suvi.ruotsalainen.97@gmail.com  

 

2. Jalostustoimikunta – on hallituksen asettama toimikunta, jonka tehtävänä on 
puolueettomasti ohjata ja valvoa rodun jalostusta Suomessa esimerkiksi tiedottamalla, 
neuvomalla sekä keräämällä ja hyödyntämällä tietoa rodun ominaisuuksista ja tilanteesta. 
Landseeryhdistyksen jalostustoimikunta koostuu 5 varsinaisesta jäsenestä ja 2 varajäsenestä, 
jotka kokoontuvat tarpeen mukaan etäyhteyden välityksellä. Käytännössä toimikunta muun 
muassa käsittelee jalostustiedusteluita ja kasvattajalistaa, vastaa pentuvälityksestä, kerää ja 
käsittelee tietoa rodusta ja sen tilanteesta sekä järjestää koulutuksia ja rotuun liittyviä 
tapahtumia.  

Jalostustoimikunta hyötyy monenlaisesta ja monipuolisesta osaamisesta, eikä mukaan 
liittymiselle ole erityisiä kokemukseen tai taitotasoon liittyviä vaatimuksia!  Toivottavaa olisi 
kuitenkin käsitys rotuun, jalostukseen, terveyteen tai luonteeseen liittyvistä 
perusperiaatteista, mutta ensisijaisessa arvossa on halu oppia ja mielenkiinto rotuamme ja 
sen jalostusta kohtaan!  

Jalostustoimikunnassa avoimia toimihenkilöiden paikkoja ovat:  

- 1 varsinainen jäsen loppukaudeksi 2025 
- 1 varajäsen loppukaudeksi 2025 

Tervetuloa mukaan toimintaan! Lisätietoja jalostustoimikunnasta ja sen toiminnasta antaa  
Jalostustoimikunnan puheenjohtaja Saana Kokko, saanagreta@gmail.com   

 

3. Vepe- ja harrastetoimikunta – on hallituksen asettama toimikunta, jonka tehtävänä on 
ylläpitää ja järjestää toimintaa, mikä vaalii rodun alkuperäistä käyttötarkoitusta tukevia 
vesityöskentelyominaisuuksia sekä järjestää rodunomaiseen lajiin, vesipelastukseen liittyvää 
toimintaa yhdistyksen jäsenistölle. Toimikunta vastaa myös muusta harrastetoiminnasta rodun 
sisällä ja pyrkii tarjoamaan monipuolisia tapahtumia, kokeita/kisoja sekä koulutuksia 
mahdollisuuksien mukaan. Toimikunta koostuu 5 varsinaisesta jäsenestä ja 1 varajäsenestä, 
jotka kokoontuvat tarpeen mukaan etäyhteyden välityksellä. Käytännössä toimikunta 
suunnittelee tulevan kauden järjestettävät vepeen ja muuhun harrastamiseen liittyvät 
tapahtumat ja hoitaa niiden vaatimat järjestelyt mm. talkooporukan kokoamisen, 
tuomarit/kouluttajat, vaaditut luvat, tarvikkeet tapahtumaan, sponsorien kyselyt jne. 

Vepe- ja harrastetoimikunta hyötyy monenlaisesta ja monipuolisesta osaamisesta. Mukaan 
liittymiselle ei ole erityisiä kokemukseen tai taitotasoon liittyviä vaatimuksia, kunhan on halua 
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ja kiinnostusta oppia, avoin asenne tekemiseen sekä mielenkiintoa erilaisten tapahtumien 
järjestämiseen! Ideaali kokoonpanossa mukana on jo vanhoja taitureita tapahtumien 
järjestämisessä ja uusia innokkaita oppimaan kokeneempien ohjauksella/avustuksella sekä 
ideoimaan ja työstämään uusia mahdollisia tapahtumia. 

 
Vepe- ja harrastetoimikunnassa avoimia toimihenkilöiden paikkoja ovat:  
- 1 varsinainen jäsen toimikaudeksi 2025-2026  
-  3 varsinaista jäsentä loppukaudeksi 2025  
- 1 varajäsen loppukaudeksi 2025 

  
4. Näyttelytoimikunta 2026 – vastaa erikoisnäyttelyn järjestämisestä vuonna 2026, ja etsii 

mukaansa uutta puheenjohtajaa.  

 

Miten voin päästä mukaan toimintaan?  

Helpoin tapa vaikuttaa sekä osallistua mukaan toimintaan, on osallistua 26.4. järjestettävään 
ylimääräiseen kokoukseen! Jos kuitenkin olet estynyt pääsemään paikan päälle, on kokouksessa 
etäkuuntelumahdollisuus Teamsin välityksellä – valitettavasti nopean aikataulun takia 
äänestysmahdollisuutta tai täydellistä hybridimahdollisuutta ei vielä ylimääräiseen kokoukseen saada 
järjestymään. Jos et pääse paikalle, voit silti ilmoittautua halukkaaksi mukaan toimintaan! 

Jos olet kiinnostunut toimihenkilöiden paikasta, mutta et pääse paikan päälle, ilmoita kiinnostuksesi 
toimenkuvaan: Suvi Ruotsalainen, suvi.ruotsalainen.97@gmail.com. Ilmoituksessa kerro nimesi, 
kiinnostava toimenkuva sekä kirjoita lyhyt esittely itsestäsi, jotta voimme varmistaa tasavertaisen 
lähtökohdan kiinnostuneille äänestystilanteissa.   
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